
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EWF 1472 DD
Automatická pračka
Product code: 100000840956
EAN: 8592131239623









Přední plnění

7 kg prádla

LED displej

Energetická třída: D

A
↑

G DDDDD

 Kapacita: 7 kg

 1400 ot./min

 Energetická účinnost: D

 15 programů

 Přehledný LED displej

 Indikátor času na displeji

 Indikátor chybových hlášek na
displeji

 Spotřeba: 69 kWh za 100 cyklů

 Spotřeba vody: 45 l/cyklus

 Délka referenčního programu: 3:25
hod

 Délka referenčního programu: ½
náplň 2:42 hod

 Hlučnost: 79 dB

 Odložený start (1-23 hod)

 Systém vyrovnávání stability

 Detekce polovičního plnění

 Eco program

 Program pro alergiky

 Kojenecký program

 Rychlý program

 Funkce zrychlení pracího cyklu

 Demontovatelná horní deska

 Nerezový buben

 Dětský zámek/pojistka

 Objem bubnu: 49 l

 Průměr otvoru: 30 cm

 Průměr dveří: 47 cm

 Tlak vody: 0,1-1 Mpa

 Max. příkon: 2100 W

 Rozměr produktu (v x š x h): 85 x
60 x 53 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/ewf-1472-dd_label_385273_d.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Max. příkon (W) 2100

Jmenovitá kapacita
(kg) 7

Max. počet otáček
za minutu 1400

EEI 80

Třída energetické
účinnosti D

Index prací
účinnosti 1.04

Spotřeba energie
za 100 cyklů (kWh) 5

Vážená spotřeba
vody za cyklus (l) 69

Délka referenčního
programu (hod) 45

Délka referenčního
programu ½ náplň
(hod) 0.14236111111111

Hlučnost (dB) 0.1125

Třída emisí hluku 79

Vypnutý stav (W) C

Pohotovostní režim
(W) 0.5

Pohotovostní režim
při připojení na síť
(W) 1

Automatické
dávkování
detergentu 4

Twin Jet Systém -

Parní funkce ne

Typ motoru ne

Připojení k Wifi ne

Možnost připojení
na teplou vodu AC

Funkce samočištění ne

Popis produktu

Přidání prádla
během praní Ano

Systém vyrovnání
stability Ano

Systém vyvažování
prádla Ano

Aquastop hadice Ano

Přívodní a odpadní
hadice v balení Ano

Odložený start /
konec Ano

Programy

Počet programů 15

Auto program ne

Speciální programy Ano

Tlačítko na
nastavení teploty Quick, Baby

Design

Materiál bubnu Nerez

Objem bubnu ( l) 49

Průměr bubnu (cm) 47

Max. úhel otevírání
dveří (°) 160

Průměr otvoru
pračky (cm) 30

Průměr dveří ( cm) 47

Délka napájecího
kabelu ( cm) 160

600

850

530

62.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

641

881

577

64.0

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Spolehlivý pomocník
Předem plněná pračka ECG EWF 1472 DD je skvělou pomocnicí do vaší domácnosti. Jedná se o model
ideální pro početnější domácnosti, který hravě zvládne vyprat až 7 kg špinavého prádla najednou. S
energetickou třídou D je navíc spotřebič šetrnější k životnímu prostředí a uspoří tak energii i vaše finance.

Hlučnost pračky se pohybuje maximálně kolem 79 dB, nebude vás tak rušit a umožní vám naplno se
koncentrovat na jiné činnosti. Spotřebič se snadno vejde i do méně prostorných domů nebo bytů, jeho
šířka činí pouhých 60 cm.

Programy pro každodenní praní
Pračka disponuje 15 programy vhodnými prakticky pro každou situaci. Ať už potřebujete vyprat
klasické bavlněné triko či kojenecké dupačky, není to pro tento model žádný problém.  

Předností tohoto spotřebiče je program pro alergiky, jenž eliminuje prachové částice a další alergeny vyskytující se
v prádle. Potěší vás i rychlý program, který budete moci využít v případech, kdy budete potřebovat co nejrychleji
vyprat triko či ponožky, a nezdržovat se běžnými programy.

Odložený start
ECG EWF 1472 DD je vybavena i praktickou funkcí Odložený start. Pokud například musíte do
práce, ale nechcete, aby na vás po návratu čekala hromada špinavého prádla, jednoduše si
nastavíte, o kolik chcete prací cyklus odložit. Po uplynutí doby se spotřebič sám zapne. Díky
odloženému startu si můžete odložit praní prádla až o 23 hodin.

Užitečné vychytávky
Pro větší přehled v průběhu praní je pračka vybavena LED displejem, s nímž budete vždy přesně
vědět, co je třeba. Velice užitečná je i detekce polovičního plnění. S touto funkcí pračka sama
rozpozná, že je buben naplněn jen z poloviny, a přizpůsobí tomu i spotřebu energie a vody, což
zabrání zbytečnému plýtvání.

Bezpečné fungování spotřebiče
Pračka je vybavena řadou prvků, jenž se starají o bezpečnější fungování spotřebiče. Jedná se
například o indikátor chybových hlášek, jenž se nachází na displeji. Pokud by nastala jakákoliv
porucha, kterou pračka identifikuje, ihned se o ní dozvíte.  

Samozřejmostí je i dětský zámek, který vás ušetří starostí, kdyby si vaše ratolesti chtěly se
spotřebičem trochu pohrát. Praktický je i systém vyrovnávání stability, s nímž bude praní ještě plynulejší a bez
problémů. Nerezový buben se pak postará o prodloužení životnosti pračky.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

